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BULLETIN DE STATISTIQUES STATISTICAL BULLETIN
BUREAU DU SURINTENDANT OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF
DES FAILLITES BANKRUPTCY

ANALYSE COMPARATIVE DES FAILLITES DÉPOSÉES AU COURS DES MOIS DE FÉVRIER 1989 & 1988
COMPARATIVE ANALYSIS OF TOTAL BANKRUPTCIES FILED IN THE MONTHS OF FEBRUARY 1989 & 1988

GENRE DE FAILLITES ET DONNÉES CUMULATIVES
BANKRUPTCIES BY TYPE AND CUMULATIVE FIGURES

FAtll-TES Mois Courant

Currant Month

Affaire
Business

TolaJ
Total

Annas precedente
Previous Year

Cumul pour l’année

Yearly to date

Année précédente
Previous Year

BANKRUPTCIES Consommateur
Consumer

Consommateur
Consumer

Affaire
Business

Total
Total

T -N /Nfld 7 3 10 (25) 16 6 22 (43)
N.-É /N S 71 27 98 (113) 135 57 192 (205)
IP-ÉJPE 1 1 0 1 (1) 5 1 6 (10)
N B./N B 21 4 25 (28) 33 10 43 (44)
Québec 892 293 1.185 (1 097) 1.809 518 2.327 (2.017)
Ontario 677 143 820 (782) 1.289 281 1,570 (1,525)
Manitoba 89 27 116 (114) 194 57 251 (219)
Saskatchewan 67 42 109 (122) 139 91 230 (226)
Alberta 194 84 278 (374) 375 154 529 (667)
C -B /B C 210 110 320 (398) 411 187 598 (668)
T.N-0 /NW T. 0 0 0 (1) 0 0 0 (1)
Yukon 0 2 2 (1) 2 3 5 (3)

Canada 2.229 735 2 964 (3.056) 4,408 1,365 5,773 (5,628)

PROPOSITIONS PROPOSALS
février 1989 February 1989

Mors courant Cumul pour l'année

Current month Yearly to date

T-N./Nfld 0 0
N -É /N S 1 1
I.P-É./P.E I. 0 0
N -B./N B 1 1
Québec 14 22
Ontario 39 59
Manitoba 4 4

Saskatchewan 0 1
Alberta 1 1
C 8./B.C 2 5
TN-O/NWT 0 0
Yukon 0 0

Canada 62 94

L, PLUS AMPLES INFORMATIONS PEUVENT ETRE OBTENUES EN CONSULTANT LE BULLETIN SUR L INSOLVABILITE DU BUREAU DU
SURINTENDANT DES FAILLITES
FURTHER DETAI1 ED INFORMATION CAN BE OBTAINED FROM INSOLVENCY BULLETIN ISSUED BY THE OFFICE OF THE SUPERIN¬
TENDENT OF BANKRUPTCY.



FAILLITES COMMERCIALES SIGNALÉES AU COURS DU MOIS DE FÉVRIER 1989, PAR PROVINCE. PAR GENRE
D'INDUSTRIE AVEC PASSIFS ET DONNÉES CUMULATIVES

BUSINESS BANKRUPTCIES REPORTED IN THE MONTH OF FEBRUARY 1989, BY PROVINCE. BY TYPE OF
INDUSTRY WITH LIABILITIES AND CUMULATIVE FIGURES

Mois Courant Cumul pour 1 année
Currant month Yearly to date

Nombre Passif* Nombre Passif
Number Liabilities* Number Liabilities*

$ $

TERRE-NEUVE/NEWFOUNDLAND

Industries primaires
Primary Industries 1 112,310 2 137 569
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 0 0
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 1 81.712
Transport communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 0 0
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) . .. 1 78.651 2 79.151
Finance, assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 1 59.311 1 59,311

Total 3 250,272 6 357.743

NOUVELLE-ECOSSE/NOVA SCOTIA

Industries primaires
Primary Industries 6 148,876 8 189 376
industries Manufacturières
Manufacturing Industries 1 43 296 1 43,296
Industries de la construction
Construction Industries 5 414.439 12 1.747.767
Transport, communication, et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 3 243.364 6 868.429
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 4 365,767 12 1 170 804
Finance assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate 1 308.385 2 328 149
Services 7 706 432 16 1.164.060

Total 27 2 230,579 57 5.511 881

ILE DU PRINCE-ÉDOUARD.'PRINCE EDWARD ISLAND

Industries primaires
Primary Industries 0 0 0 0
Industries Manufacturières
Manufacturing industries 0 0 0 0
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 1 871.131
Transport communication, et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 0 0 0 0
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 0 0 0 0
Finance assurance et immeuble
Finance insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services o 0 o o
Total .... 0 0 1 871,131

'Tel que déclaré par les débiteurs ‘As declared by Debtors



Mois Courant Cumul pour l'année

Currant Month Yearly to Date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre Passif
Number Liabilities*

$

NOUVEAU-BRUNSWiCK/NEW BRUNSWICK

Industries primaires
Primary Industries 1 131 OOO 1 131,000
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 0 0 0 0
Industries de la construction
Construction industries 0 0 1 112.650
Transport communication, et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 0 0 0 O
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 2 119.678 6 636 461
Finance assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services t 183278 2 301 415

Total 4 433 956 10 1.181.526

QUÉBEC

industries primaires
Primary Industries 6 689 744 14 1.779,340
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 27 7.658.541 46 11,518,436 O

de la construction
Construction Industries 42 19 633.166 72 24 918.476
Transport, communication, et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 16 1,618.038 28 3,994 365
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 103 20,490.343 193 37,430.157
Finance assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate ... 10 4,179,903 12 5,180,811
Services . . 89 18.474,020 153 25.374,038

Total 293 72.743,755 518 110,195,623

ONTARIO

Industries primaires
Primary Industr es . 1 1.249,387 8 2,032,680
Industries Manufacturières

14 1 638 621 21 8 669 161
industries de la construction
Construction Industries 27 3.448,766 55 5 605 518
Transport, communication, et autres services pubbcs
Transportation Communication & Other Utilities 4 565 196 12 1 260.483
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 38 5 235.658 82 26 504.463
Finance assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate 6 1 836,345 9 2 227.115
Services . . 53 7 870,639 94 15 984.490

Total 143 21,844 612 281 62.283 910

O
'Tel que déclaré par les débiteurs •As declared by Debtors



MANITOBA

Mois Courant Cumul pour 1 année

Current Month Yearly to Date

Nombre
Number

Passif*
Liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Labilities*

$

Industries primaires 2 197.402 7 867.477
Industries Manufacturières 0 0 1 61.700
Industries de la construction
Construction Industries 7 634,950 9 862,471

Transport communication, et autres services publics
Transportation. Communication & Other Utilities 0 0 2 179,789

Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) 8 963.631 22 2.614,847

Finance assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate 1 551.786 1 551.786
Services 9 2,103,067 15 2,629.777

Total 27 4,450,836 57 7,767.847

SASKATCHEWAN

Industries primaires
Primary Industries 7 779,311 21 2.671.251
Industnes Manufacturières
Manufacturing Industries 4 805.557 8 1,419 539
Industries de la construction
Construction industries 6 2.500,760 9 2.594,243
Transport, communication et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities ... . 3 558.174 5 660.871
Commerce ide gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) . 10 952 665 25 3.340,582

Finance assurance et immeuble
Finance Insurance and Real Estate 1 70.450 1 70,450

Services 11 2.137.221 22 4 139 641

Total 42 7,804.138 91 14 896 577

Industries primaires
Primary Industries

ALBERTA

9 1.113,947 16 2 001,051

Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 4 1 015 165 9 1.615 207
Industries de la construction
Construction Industries . .. 19 5,757.925 27 7 994 354
Transport communication, et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities 6 394,667 14 3 884 924
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Who esale & Retail) 15 1 672 821 28 3.767.057
Finance assura'.ee et immeuble
Finance Insurance and Rea Estate 11 9,623.533 18 15 164.785
Services > 20 4.705.697 42 6 803,139

Total 84 24.283.755 154 41,230 517

•Tel que declare pa< tes débtears •As dedaied by Debtors
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Mois Courant

Current Month

Cumul pour l'année
Yearly to Date

Nombre Passif*
Number liabilities*

$

Nombre Passif*
Number Liabilities’

$

COLOMBIE-BRITANNIQUE/BRITISH COLUMBIA

Industries primaires
Primary Industries 13 757,550 23 2.365.337
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries 7 757.596 14 4,304,603
Industries de la construction
Construction Industries ........ 21 1,939.236 29 3,701,107
Transport communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 15 1,109,743 20 1,822,072
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) ... 22 2,529,272 39 6.419,006
Finance assurance et immeuble
Finance, Insurance and Real Estate 4 2.318,096 8 3,868,312
Services ..... . 28 16,311,982 54 21,407.523

Total 110 25,723.475 187 43.887,960

TERRITOIRES DU NORD-OUEST & YUKON/NORTHWEST TERRITORIES &YUKON

Industries primaires
Primary Industries 0 0 0 0 oIndustries Manufacturières
Manufacturing industries , , 1 105.231 1 105,231

K-/
Industries de la construction
Construction Industries 0 0 0 0
Transport communication, et autres services publics
Transportation, Communication & Other Utilities 0 0 1 118 856
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail) ... 1 56,930 1 56 930
Finance assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate 0 0 0 0
Services 0 0 0 0

Total ......... . 2 162,161 3 281,017

CANADA

industries primaries
Primary Industnes
Industries Manufacturières
Manufacturing Industries
Industries de la construction
Construction Industries.
Transport communication et autres services publics
Transportation Communication & Other Utilities
Commerce (de gros et de détail)
Trade (Wholesale & Retail)
Finance assurance et immeuble
Finance. Insurance and Real Estate ...
Serv.ces . .

46 5.179,527 100 12,175,081

58 12.024 007 101 27,737,173

127 34,329 242 216 48 489 429

47 4,489 202 88 12 789,789

204 32,465 416 410 82,019 458

34 18 888,498 51 27,391,408
219 52,551,647 399 77 863,394

Total 735 159,927,539 1.365 288.465 732

‘Tel que declare par les débiteurs ‘As declared by Debtors


